
From:

Sent: Mon 6/27/2022 1:44:27 PM

Subject. RE: Locatie Doormspijk

Received: Mon 6/27/2022 1:44:00 PM

Ik heb beide gemeenten geinformeerd.....
Vriendelijke groet,
Provincie Gelderland

rae

Coordinator cluster Grond

Tel. 06(EEA
VnET© gclcderiand.ni>
Verzonden: maandag 27 juni 2022 14:41

@gelderland.n|> ©celderland.n|>; es
ES@ gelderland.nl>

Onderwerp: RE: Locatie Doornspijk

Hoi EEE.Ik had je vanochtend gemaild dat ik deze op het vizier heb.

cae leot met RREZB nu de laatste hand aan al het materiaal (gaat wat tijd overheen ivm drukte bij vormgeving) en pas

daarna weten we de definitieve advertentieplanning. Dat laat ik je weten, ook tbv GS.

De afspraak met gemeenten laat ik aan jullie, lijkt me een goed initiatief.

Met

a
groet,

Communicatieadviseur Gelderse Maatregelen Stikstof en Gaan voor Gelderland

026 3 By 5.1.2e| sms of whatsapp 06 @gelderland.nl |www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag |woensdag |

donde

= provincie
Gelderland

Van: elderland.nl>

Verzonden: maandag 27 juni 2022 14:36

Aan: elderland.nl>: elderland.n|>jE
EREe gelderland.nl>

Onderwerp: FW: Locatie Doornspijk

Urgentie: Hoog

Zie onderstaande. Raga, had van jou begrepen dat je al contact gehad met

goed om op te letten dat we niet gaan publiceren voordat we met de betreffende gemeenten hierover hebben

gesproken. Het lijkt me slim daar toch nog even een apart teams overleg voor in te plannen met de gemeenten (samen in

1 overleg). Akkoord? Wie pakt dit op? zou jij hier bij willen ondersteunen? Ik wil ook GS vooraf informeren over

de advertentie. Wanneer is de publicatie datum?
Met vriendelijke groet,

Van:i |ebroek.n'>
Verzonden: vrijdag 24 juni 2022 14:13

Aan: SE @ 2 elderiand.n|>; ih ©gelderland.nl>
Onderwerp: RE: Locatie Doornspijk

Beste

Zouden jullie ons de laatste stand van zaken kunnen doorgeven inzake de locatie Doornspijk en daar behorende cultuurgronden?

Alvast bedankt voor de gegeven reactie.

Daarnaast nog altijd onderstaande vraag open.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ordening

T. 5.1.2e

l. www.oldebroek.nl

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 31 maart 2022 15:02

Aan: elderland.nl>; elderland.nl>

0000000514



CC: elderland.nl>

Onderwerp: RE: Locatie Doornspijk

Beste MEE
Zou jij mij op de hoogte kunnen brengen wanneer wij als gemeente de gevraagde gegevens kunnen ontvangen? Daarbij ook de vraag

was de planning betreft publicatie? Alvast bedankt.

Met vriendelijke groeten,

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ordening

T.

I. www.oldebroek.nl

Van

Verzonden: dinsdag 15 maart 2022 10:54

Aan: SEES © 2c lderland.n|>;i? ae 2clderland.nl>
CC: TEPTR © zelderiand.nl>
Onderwerp: RE: Locatie Doornspijk

5c

Wanneer zouden wij de volgende informatie kunnen ontvangen, zoals gevraagd in mailbericht van dinsdag 8 maart? Hierbij

nogmaals de gestelde vraag uit mijn mailbericht:

Graag zouden wij als gemeente ook een overzicht willen ontvangen om welke percelen het gaat die zijn gelegen in de gemeente

Oldebroek. Met daarbij de kadastrale gegevens. Op basis van de bijlage behorende bij de brochure is lastig te bepalen van de ligging

van de percelen. Vooral de percelen die gelegen zijn in de polder van Oosterwolde vragen wij ons af of wel de juiste kadastrale

percelen zijn in gekleurd.
Alvast bedankt voor de reactie op mijn vraag en het delen van de gevraagde informatie.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Beleidsmedewerker Ruimtelijke Ordening

l. www.oldebroek.nl

VaSe

Verzonden: dinsdag 8 maart 2022 17:17

Aan:

CC;

Onderwerp: RE: Locatie Doornspijk

Beste EME
Zoals vorige week maandag hebben afgesproken zou ik nog reageren op de toegezonden stukken, mede naar aanleiding van ons

overleg en ook naar aanleiding van het bestuurlijk overleg van afgelopen maandagmiddag.

Hierbij enkele aanvullingen om het eerder toegezonden PvE, namelijk bij de volgende punten:

1. Pagina 2 aanvullen dat er ook gesproken is met de gemeente Oldebroek.

2. Pagina 2, Kaders en uitgangspunten, inleiding aanvullen en benoemen dat ook Oldebroek mee doet in het proces.

3. Pagina 3, Tijdigheid aanpassen naar nu. Daarnaast wordt er Plan van Aanpak benoemd. Zit niet bij de stukken.

4. Pagina 3, Proces aanvullen dat ook de gemeente Oldebroek is meegenomen in het proces.

5. Wat is de functie van de opgenomen kaarten. Daarnaast is het lastig leesbaar qua bepalen liggen van de cultuurgronden en het

agrarische bedrijf op basis van de opgenomen kaarten. Bij de meeste kaarten is de gemeente Oldebroek niet meegenomen.

Graag zouden wij als gemeente ook een overzicht willen ontvangen om welke percelen het gaat die zijn gelegen in de gemeente

Oldebroek. Met daarbij de kadastrale gegevens. Op basis van de bijlage behorende bij de brochure is lastig te bepalen van de ligging

van de percelen. Vooral de percelen die gelegen zijn in de polder van Oosterwolde vragen wij ons af of wel de juiste kadastrale

percelen zijn in gekleurd.

Verder vinden wij het belangrijk om vooraf geinformeerd te worden voordat de publicatie gaat plaatsvinden en voordat de openbare

inschrijf gestart wordt. Dit ook in verband met eventuele vragen die kunnen gaan komen naar aanleiding van de publicatie, richting

de provincie. Verder willen wij dan ook worden voorzien van de informatie, zodat wij als gemeente over de zelfde informatie

beschikken ten behoeve van het kunnen beantwoorden van vragen. Als idee: misschien goed om een soort van vraag en

antwoordlijst te maken ter ondersteuning van deze inschrijving.

Als er naar aanleiding hiervan nog vragen zijn hoor ik die graag. Ik hoop je hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groeten,

ieaeOrdening
T. 5.1.2e

M. 06

elderland.nl>

elderland.nl>; elderland.n|>

0000000514



|. www.oldebroek.nl

Van: elderland.nl]

Verzonden: maandag 28 februari 2022 17:02

Aan: oldebroek.nl>

cc elderland.nl>; elderland.nl>

Onderwerp: Locatie Doornspijk

Met
aaa_

Programmamanager Gelderse Maatregelen Stikstof

Provincie Gelderland

Telefoon: 026 350/RREZE
Mail @ gelderland.nl

0000000514


